ebda. Schl.: Qui ex deo est verba dei audit.

60. Exempla duo de sancta Catharina Alexandrina.

Bl. 193 v: Nota duo pulera exempla de virgine Katerina et martire.

Episcopus quidam mediolanensis . Sabinus nomine vir vite venerabilis . . .

Dieses erste miraculum gedruckt in Grässes Ausgabe der Legenda aurea des Jacobus de Voragine, p. 914.

Das zweite Mirakel beginnt auf Bl. 194 v: Aliud . Legitur in coronicis quod quidam episcopus cum ceteris christianis ad | tumbam eius ratione deuocionis . . .

ebda. Schl.: ibi in magna reuer[en]cia hodierna die habetur. Amen.

61. Nota de sex signis caritatis.

Bl. 194 v: Nota sex signa caritatis.

Aliquem esse in caritate cognoscitur ex sex signis . . .

ebda. Schl.: stent realiter cum caritate.

62. Caesarius von Heisterbach, Dialogus miraculorum, dist. XII, cap. 51.

ed. Jos. Strange, Vol. II, p. 356.

Bl. 195r: Exemplum cesarii de cruce oracio.

Cesarius de pena et gloria mortuorum recitat hanc | oracionem. Quidam prior de ordine regularium cum esset in quadam curte . . .

ebda. Schl.: quam separacionem corporis | et anime.

63. Miraculum Mariae ex Vincentii Bellovacensis Speculo historiali excerptum.

Vgl. Mussafia in Sitzungsber. der Wien. Akad., Phil. hist. Kl., 115, 56, Nr. 116 b.

Bl. 195r: Exemplum de beata virgine quomodo remunerat dicentes v psalmos.

Quidam archiepiscopus cantuariensis ecclesie olim | a curia romana revertens in abbacia sancti bertini | . . .

Bl. 195v Schl.: qui viderunt magnalia | dei. hoc fac eciam et viues.

64. Fragmentum sermonis in festo corporis Christi habiti.

Bl. 195v: In festo corporis christi.

Ego sum panis viuus qui de celo descendit . . . Joh. VI^r. Res probatur esse vera . . .

bricht ab am Ende der Seite: Quomodo humana racio | capere vel // vt in tractatu | sequenti habetur.

65. Tractatus de corpore Christi seu de sacramento altaris.

Bl. 196r: Tractatus de sacramento altaris.

Hoc est corpus meum. Cor. 12. Circa sacramentum ewkaristie quedam | que simplicibus difficulter possibilia esse videntur occurunt . . .

Bl. 206r Schl.: corde gaudium et eterne glorie coronam acquirit. quod nobis etc.

Explicit tractatus de corpore christi bonus breuis et vtilis valde.

Iste sexternus est fratri Cunrado Ebneri (?).

66. Miraculum: monacho vox restituitur.

Bl. 206r: Notandum legitur quod paulus ystoriographus Romane ecclesie dyaconus cassinensis. | monachus quadam die cum vellet paschale cereum consecrare rauce facte | sunt fauces . . .

ebda. Schl.: alio nomine Castor.

67. Versus de Agnus Dei.